

ODA ÖRGÜTLÜLÜĞÜ, ŞUBE GENEL KURULLARINDA AKP İKTİDARINA BİR BÜTÜN OLARAK “HAYIR” DEDİ

Ocak ayında ülke genelinde, bütün Şubelerimizin genel kurulları eş zamanlı olarak yapıldı.

Genel kurullarda önceki dönemin Şube ve Oda çalışmaları değerlendirildi. Ayrıca ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik-siyasi durum, iktidar kanatları arasındaki çatışma ve AKP iktidarının Odalarımız ve TMMOB üzerinde oluşturmaya çalıştığı baskı, çeşitli yönleriyle değerlendirildi.

Farklı Şubelerimizdeki genel kurul seçimlerine, Odamızın geleneksel çizgisini yansıtan *demokrat mühendisler, çağdaş mühendisler, katılımcı mühendisler* vb. liste adlarıyla katılan arkadaşlarımız ülke genelinde yine başarılı oldular.

Genel kurullarımız, AKP iktidarının antidemokratik uygulamaları ve yolsuzluklarının tepe noktasına çıktığı bir ortamda, örgütlü üyelerimizin direnç ve mücadele azminin yansıdığı özgürlük ve demokrasi şölenu atmosferi içinde geçti.

Yönetim kurullarında süreklilik içinde yenilenme sağlandı. Şubelerimizin yeni çalışma dönemlerinin program taslakları onaylandı.

Genel kurullarımız, gerici AKP iktidarına karşı bilimin, teknolojinin, aydınlanmanın, kamucu, toplumcu yaklaşımların güçlü bir yanıtı oldu.

AKP iktidarının kamu idari yapısını, kamu hizmetlerini ve kamusal mesleki denetimler ile TMMOB'yi neoliberal çerçevede dönüştürme çabalarına karşı çıkan Odamızın direnişçi çizgisi, şube genel kurullarında bir kez daha onaylandı. Sömürücü, rantçı, otoriter, baskıcı, gerici AKP iktidarına Türkiye'nin dört bir tarafından hayır denildi.

Odamız bünyesindeki bütün ilerici eğilimler, AKP iktidarına karşı Odamız ve TMMOB'nin antiemperyalist, eşitlikçi, özgürlükçü, kamucu, toplumcu demokratik çizgisini birlik ve dayanışma ruhu içinde korudular.

Oda Yönetim Kurulu olarak, bu olumlu sonuçların alınmasında duyarlı, katılımcı davranan bütün üyelerimize teşekkür ediyoruz. Aynı şekilde, geçtiğimiz dönem Şube yönetim kurullarında, komisyonlar ve çalışma gruplarında görev alan bütün örgütlü üyelerimize, çalışmalarımızın eli-ayağı-kolu olan çalışanlarımıza teşekkür ediyoruz.

Görevlerini yeni yöneticilere devreden arkadaşlarımızın Odamızın örgütlü yaşamına katkılarının süreceğini biliyor, inanıyor, emeklerine sağlık diyoruz.

Şimdi önümüzde Nisan ayında yapacağımız Oda genel kurulumuz var. Şube genel kurullarının olumlu sonuçlarının taçlanacağı Oda genel kurulumuz, AKP iktidarının faşist uygulamalarına merkezi bir yanıt oluşturacak, Odamızın, TMMOB'nin ve ülkemizin sahipsiz olmadığını gösterecektir.

* * *

Doğru bir yoldayız. Bizlerin, emek ve demokrasi güçlerinin bütününün AKP-Cemaat koalisyonu iktidarına karşı boyun eğmeden sürdürdüğü mücadele ürünlerini vermekte, AKP iktidarı gerilemektedir. Temellerinde TMMOB'nin bulunduğu Haziran Direnişi ülkemizin aydınlık geleceği için bizlere yol göstermektedir.

Önümüzde, siyasi önemi büyük bir yerel seçim var. Sonrasında Cumhurbaşkanlığı ve daha sonra da genel seçimler yapılacak. Bu açıdan 2010 Anayasa Referandumu sırasında Odamız ve TMMOB'nin yayımladığı metinler, TMMOB'nin 2011 yılı milletvekili genel seçimlerinin öncesinde yayımladığı “Seçim Bildirgesi” ve yine Birliğimizin 2013'ün Kasım ayında yayımladığı “Yerel Yönetimler Seçim Bildirgesi”, on yıllardır benimsediğimiz, uğruna mücadele ettiğimiz görüşlerin günümüz özgülündeki ifadeleridir. Bu metinlerin, bizce oylarımızın içeriğini belirleyici nitelikte olduğunu önemle belirtmek isteriz.

Önümüzdeki görev; bağımsızlıkçı, antiemperyalist, eşitlikçi, özgürlükçü, demokratik, emekten, bir arada yaşamdan, bilimden, aydınlanmadan, kamuculuktan, toplumluluktan yana bir tarzda, AKP iktidarının bütün kanatlarıyla birlikte geriletilmesi; emperyalizmin yeni sağ projeksiyonlarına kapı aralanmamasıdır. TMMOB ve Odamızın geleneksel bağımsız çizgisinin ne kadar gerekli ve gerçekçi olduğu, kritik süreç veya dönemeçlerdeki tecrübelerle kanıtlanmıştır. Bu bağımsız tutumun önümüzdeki önemli siyasi dönemeçlerde sürdürülmesi gerektiğini düşünüyoruz. Ülkemizin bütün önemli siyasi dönemeçlerinde doğrulanan bu özelliğimiz korunduğu ve geliştirildiği ölçüde, Türkiye'nin nadide örgütlerinin başında geldiğimiz bir kez daha görülecek, emek ve demokrasi güçlerinin mücadelesine katkımızın nitelik sürekliliği sağlanacaktır.

Birlik, mücadele, dayanışma ruhuyla bütün üyelerimize esenlik dileklerimizizi iletiyoruz.

**TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu**